拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件、２０２５年１２月１日（月）より、中央市中楯にあります家電リサイクル

指定引取場所 『日本通運株式会社 山梨指定引取場所』が下記に移転いたします。

ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

日本通運株式会社　山梨指定引取場所

所在地：山梨県中巨摩郡昭和町築地新居８４７－１

ＴＥＬ：０５５－２７４－８２１１

ＦＡＸ：０５５－２７４－８２１２

家電リサイクル法
指定引取場所移転のご案内

《 変更前 》

日本通運株式会社 山梨指定引取場所

《 変更後 》

日本通運株式会社 山梨指定引取場所

昭和町築地新居847-1

拡大図